
2016 年 8 月吉日 
日本環太平洋観光学会（旧 日豪ツーリズム学会）  
会員 各位 

日本環太平洋観光学会 
会長 小原 芳明 

 
会費納入のお願い 

 

拝啓 
皆様方におかれましては、時下ますますご清祥の段とお慶び申し上げます。 
日頃のご支援とご協力に深く感謝申し上げます。 
今後、更なる発展を図るべく、活発な学会活動を行っていく所存でございます。 
 
つきましては、平成 28（2016）年度の会費 5,000 円（正会員）を徴収させていただいております。

9 月 30 日までによろしくお願い申し上げます。 
 
下記の口座へ銀行振り込みにてご入金いただきますようよろしくお願い申し上げます（誠に恐縮

ですが振込手数料はご負担お願い申し上げます）。 
 
領収書の必要な方は、お手数ですが e-mail もしくは Fax にて事務局までお申し出ください。その

他ご不明な点等ございましたら、お気軽に事務局あてご連絡ください。 
今後とも、当学会の運営等につきご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
  

敬具 
「会費納付先」 
◇振込先口座名 三菱東京 UFJ 銀行 町田支店 
普通口座 2597179 日本環太平洋観光学会 事務局 折戸晴雄 
（注）任意団体名義のみでの口座開設が不可能であり、口座名には発足以来同名義を使用してお

ります。 
 
「会費納入についてのお問い合わせ」 
◇事務局 秋山綾 宛て 
玉川大学学術研究所気付「日本環太平洋観光学会」 
〒194-8610 東京都町田市玉川学園 6-1-1  
E-mail: infojpit@tamagawa.ac.jp  
FAX : 042-739-8663 

 


